
          ZARZĄDZENIE Nr  28 /2014 
 

                   Wójta Gminy Osiek 

               

  

    z dnia 05 maja 2014 roku 

 
 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w gminie Osiek dla przeprowadzenia głosowania 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  

na dzień 25 maja 2014 roku 

 
 

 

 

      Na podstawie  art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy ( Dz.U.Nr 21,poz.112, z późn.zm) zarządza się, co następuje:  

    

                 § 1 

 

     W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. powołuje się w gminie 

Osiek obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

                                                       § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
       

 

 

 

 



           Załącznik  
                                                                                                              do zarządzenia Nr 28  /2014

                     Wójta Gminy Osiek 

                                  z dnia 5 maja 2014 r. 

     S K Ł A D   

 obwodowych komisji wyborczych  w gminie Osiek 

 
Lp. Nazwisko i imię /imiona/ Miejsce zamieszkania Nazwa komitetu 

wyborczego 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bukowinach 

1. Szeible Beata Bukowiny Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD – 

Unia Pracy 

2. Wolszlegier-Cyjak Marlena Jeżewnica Komitet Wyborczy 

Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Owczarek Teresa Lisówko spośród wyborców 

4. Popławski Romuald Jaszczerek spośród wyborców 

5. Ziemer Piotr Udzierz spośród wyborców 

6. Ziemer Wiktoria Bukowiny spośród wyborców 

7. Gniewkowska Joanna Bukowiny Wskazany przez 

Wójta Gminy 

                     

                           Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Osieku 

 

Lp. Nazwisko i imię /imiona/ Miejsce zamieszkania Nazwa komitetu 

wyborczego 

1. Walińska Jadwiga Osiek Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD – 

Unia Pracy 

2. Czachor Beata Udzierz Komitet Wyborczy 

Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Ossowska Ewa Osiek spośród wyborców 

4. Krawczyk Agnieszka Jaszczerz spośród wyborców 

5. Kazubowska Beata Osiek spośród wyborców 

6. Leśniak Anna Radogoszcz spośród wyborców 

7. Zawrotna Krystyna Głuche Wskazany przez 

Wójta Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                             Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Osieku 

 

Lp. Nazwisko i imię /imiona/ Miejsce zamieszkania Nazwa komitetu 

wyborczego 

1. Główczewska Aldona Osiek Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD – 

Unia Pracy 

2. Kosecka Lucyna Osiek Komitet Wyborczy 

Platforma 

Obywatelska RP 

3. Czachor Dariusz Udzierz Komitet Wyborczy 

Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Bukowski Marek Osiek spośród wyborców 

5. Kosecka Mirosława Osiek spośród wyborców 

6. Szczepińska Urszula Wycinki spośród wyborców 

7. Klein Małgorzata Osiek Wskazany przez 

Wójta Gminy 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kasparusie 

 

Lp. Nazwisko i imię /imiona/ Miejsce zamieszkania Nazwa komitetu 

wyborczego 

1. Cherek Teresa Osiek Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD – 

Unia Pracy 

2. Kosecki Szymon Osiek Komitet Wyborczy 

Platforma 

Obywatelska RP 

3. Sprada Izabela Kasparus spośród wyborców 

4. Graban Marek Leśnictwo Kasparus spośród wyborców 

5. Milewczyk Stefania Kasparus spośród wyborców 

6. Graban Dorota Kasparus spośród wyborców 

7. Jędrzejewska Justyna Radogoszcz wskazany przez 

Wójta Gminy 

 


